KIERUNEK KOSMETOLOGIA
HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ
Semestr letni – rok akademicki 2024/2025

Kosmetologia sem. 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	Sesja poprawkowa

	Osoba prowadząca
	Nazwa przedmiotu
	I termin egzaminu
16.06 - 30.06.2025
	Godz.
	Sala
	II termin egzaminu
16.06 - 30.06.2025
	Godz.
	Sala
	III termin egzaminu
01.09. - 21.09.2025
	Godz.
	Sala

	dr hab. inż. Marcin 
Kostrzewa, prof. UTH Rad.
	Chemia kosmetyczna
	17.06.2025 
	10:00 
	33 
	24.06.2025 
	10:00 
	33 
	09.09.2025 
	10:00 
	33 

	Lek. Dominika Kowalczyk
	Dermatologia
	17.06.2025
	16:00
	2
	24.06.2025
	16:00
	2
	02.09.2025
	16:00
	2



Kosmetologia sem. 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	Sesja poprawkowa

	Osoba prowadząca
	Nazwa przedmiotu
	I termin egzaminu
16.06 - 30.06.2025
	Godz.
	Sala
	II termin egzaminu
16.06 - 30.06.2025
	Godz.
	Sala
	III termin egzaminu
01.09. - 21.09.2025
	Godz.
	Sala

	dr n. farm. Urszula Piotrowska
	Podstawy farmakologii
	25.06.2025
	8:30
	107
	30.06.2025
	12:00
	107
	19.09.2025
	8:30
	107

	Dr inż. Katarzyna Sarna
	Kosmetologia upiększająca
	16.06.2025
	8:30
	164
	23.06.2025
	8:30
	164
	04.09.2025
	8:30
	164



Wyciąg z Regulaminu studiów:
§ 33 
1. Egzaminy odbywają się w czasie sesji egzaminacyjnej zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem.
1. Student ma prawo przystąpić do egzaminu:
      - w terminie podstawowym - jeden z dwóch terminów do wyboru, 
      - w terminie poprawkowym.
2. Nieusprawiedliwiona nieobecność na egzaminie w terminie powoduje utratę tego terminu. 
3. Usprawiedliwieniem nieobecności na egzaminie jest zwolnienie lekarskie lub udokumentowany wypadek losowy. Usprawiedliwienie składa się w Biurze Obsługi Studenta nie później niż w ciągu trzech dni od daty egzaminu. O uwzględnieniu usprawiedliwienia decyduje dziekan. W przypadku usprawiedliwienia nieobecności dziekan w porozumieniu z prowadzącym przedmiot, wyznacza dodatkowy termin egzaminu. 
4. Student, który przed wyznaczonym terminem egzaminu nie uzyskał zaliczenia zajęć warunkujących dopuszczenie do egzaminu traci ten termin.
5. Dopuszcza się możliwość zdawania egzaminów przed rozpoczęciem sesji egzaminacyjnej. Kryteria dopuszczenia do egzaminu w terminie wcześniejszym, w tzw. terminie zerowym, ustala koordynator przedmiotu. Termin tego egzaminu nie może kolidować z innymi zajęciami dydaktycznymi studenta.
